
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

11 лютого 2016 року Старокостянтинів № 61 

 
Про затвердження списків 

ветхих будинків по 

Старокостянтнівській ЖЕК 

станом на 01 січня 2016 року 

 

 

Розглянувши матеріали, подані Старокостянтинівською ЖЕК, виходячи з вимог 

стандарту житлово-комунального господарства України «Житлові будинки. Правила 

визначення фізичного зносу житлових будинків СОУ ЖКГ 75.11 – 35077234. 0015:2009», 

затвердженого наказом Міністерства з питань житлово-комунального господарства 

України від 03.02.2009 року № 21, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити списки ветхих будинків в кількості 23 шт., згідно з додатком. 

2. Квартири, по мірі звільнення, в даних будинках не заселяти, а використовувати як 

маневрений фонд. 

 
 

 

 

 

 

Перший заступник 

Міського голови                                       підпис                                                    Г. Куць 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету  

міської ради 

11.02.2016 року № 61 

 

Список 

ветхих будинків по Старокостянтинівській ЖЕК станом на 01.01.2016 року 

 

№ Адреса будинку Балансова 

вартість 

Рік забудови Кількість сімей Кількість 

людей 

Кількість 

квартир 

Загальна 

площа 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 вул. Косинського, 16 (ветхий) 41315 1917 1 3 1 23,2 

2 вул. Федорова, 40 (ветхий) 42595 1917 1 1 1 28,3 

3 вул. Острозького, 38 (ветхий) 107602 1917 4 6 4 152,6 

4 вул. Острозького, 43 (ветхий) 67986 1917 4 1 4 86,6 

5 вул. Острозького, 45 (ветхий) 231174 1900 1 4 4 224,7 

6 вул. Сагайдачного, 13 (ветхий) 58392 1900 2 4 3 55,4 

7 вул. Сагайдачного, 24 (ветхий) 12123 1917 1 2 1 38,0 

8 вул. Сагайдачного, 37 (ветхий) 23681 1917 1 1 1 82,1 

9 вул. Рудяка, 7 (ветхий) 20582 1917 1 2 1 49,0 

10 вул. Рудяка, 11 (ветхий) 59023 1917 3 14 3 173,1 

11 вул. Рудяка, 17 (ветхий) 49548 1910 5 14 5 102,0 

12 вул. Січових Стрільців, 4 (ветхий) 5661 1929 - - - 58,4 

13 вул. Січових Стрільців, 3 (ветхий) 2595 1917 4 6 4 164,1 

14 вул. С.Наливайка, 16 (ветхий) 4930 1917 1 4 1 19,5 

15 вул. 1.Травня, 23 (ветхий) 21303 1927 1 5 1 40,0 

16 вул. Стаханова, 8 (ветхий) 22420 1948 2 4 1 41,8 

17 вул. Київська, 5 (ветхий) 5071 1917 1 2 1 25,0 

18 вул. Замкова, 9а (ветхий) 11186 1917 2 2 2 80,9 

19 вул. Миру, 2/109 (ветхий)  65559 1933 7 16 8 327,8 

20 вул. Миру, 2/110 (ветхий) 66357 1933 9 22 8 406,8 

21 вул. Миру, 2/111 (ветхий) 66357 1933 6 12 8 401,7 

  



2 

Продовження додатку 

1 2 3 4 5 6 7 8 

22 вул. Глібова, 28 (ветхий) 171874 1936 10 26 14 421,8 

23 вул. Глібова, 30 (ветхий) 220004 1936 16 33 18 404,6 

 Всього:   84 193 93 3436,8 

 

 

 

 

Керуючий справами                                                                                                          В. Янзюк  

 

 


